
8

4

6

1

5

7

3

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年8月13日（月）9回笠松1日

 2R サラ系３歳８組 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：58,000 円　／　3 着：25,000 円　／　4 着：18,000 円　／　5 着：13,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 モズオラクル
父:バトルプラン  母:ムーランルージュ

牡  3 山下雅之
56.0

1:30.5
(－)

1-1-1-1 39.8 － 1 485
(-5)

安部幸夫（名古屋）
インターフェース（同）
野坂牧場

2 4 ティーエスフォルソ
父:ベーカバド  母:シャムロッククリーク

牡  3 水野翔
56.0

1:30.6
(3/4)

2-2-2-2 39.8 － 3 428
(+4)

伊藤強一（笠松）
柴田浩二
前川　隆範

3 6 ゴルゴンゾーラ
父:キングズベスト  母:リッジローズ

牝  3 渡邊竜也
☆53.0

1:31.4
(4)

5-5-4-3 40.2 － 4 420
(-2)

加藤幸保（笠松）
内田玄祥
前川　隆範

4 1 フェアリーソング
父:ゼンノロブロイ  母:レディフェアリー

牝  3 大塚研司
54.0

1:32.4
(5)

4-4-6-5 40.7 － 2 445
(+11)

山際孝幸（笠松）
酒井孝敏
市川牧場

5 5 ビジネスチャンス
父:ゴールドヘイロー  母:ライアンシャーク

牝  3 島崎和也
54.0

1:32.5
(3/4)

6-7-5-6 41.0 － 6 433
(+7)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
三輪牧場

6 7 ウインテアトル
父:アイルハヴアナザー  母:サマーアクトレス

牡  3 大原浩司
56.0

1:32.7
(3/4)

8-8-8-8 40.4 － 5 446
(-2)

藤田正治（笠松）
（株）ボンズ
コスモヴューファーム

7 3 ブルーモルフォ
父:エイシンフラッシュ  母:ボルボレッタ

牝  3 高橋昭平
54.0

1:32.8
(3/4)

3-3-3-4 41.6 － 8 472
(+4)

伊藤勝好（笠松）
葛西豊次
ノーザンファーム

8 2 ビバサンバ
父:ヴィクトワールピサ  母:ミスサンバレー

牝  3 森島貴之
54.0

1:33.1
(1 1/2)

7-6-7-7 41.4 － 7 400
(+10)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,4,3,1,6,5,2,7

8,4,3,1,6,2,5,7

8,4,3,6,5,1,2,7

8,4,6,3,1,5,2,7

払戻金
単 勝 8 190円

複 勝 8 110円

4 120円

6 150円

ワイド 4-8 210円

6-8 260円

4-6 380円

馬 連 4-8 440円

馬 単 8-4 600円

3連複 4-6-8 670円

3連単 8-4-6 2,040円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


