2R サラ系3歳8組 サラ系3歳					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良				
[2	【本賞金】1 着:250,000 円 / 2 着:58,000 円 / 3 着:25,000 円 / 4 着:18,000 円 / 5 着:13,000 円										
着	枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	8 モズオラクル 父:バトルプラン 母:ムーランルージュ	牡 3	山下雅之 56.0	1:30.5 (-)	1-1-1-1	39.8	_	1	485 (-5)	安部幸夫(名古屋) インターフェース(同) 野坂牧場
2	4	4 ティーエスフォルソ 父:ベーカバド 母:シャムロッククリーク	牡 3	水野翔 56.0	1:30.6 (3/4)	2-2-2-2	39.8	_	3	428 (+4)	伊藤強一(笠松) 柴田浩二 前川 隆範
3	6	6 ゴルゴンゾーラ 父:キングズベスト 母:リッジローズ	牝 3	渡邊竜也 ☆53.0	1:31.4	5-5-4-3	40.2	_	4	420 (-2)	加藤幸保(笠松) 内田玄祥 前川 隆範
4	1	1 フェアリーソング 父:ゼンノロブロイ 母:レディフェアリー	牝 3	大塚研司 54.0	1:32.4 (5)	4-4-6-5	40.7	-	2	445 (+11)	山際孝幸(笠松) 酒井孝敏 市川牧場
5	5	5 ビジネスチャンス 父:ゴールドへイロー 母:ライアンシャーク	牝 3	島崎和也 54.0	1:32.5 (3/4)	6-7-5-6	41.0	-	6	433 (+7)	青木達彦(笠松) (株)ファーストビジョン 三輪牧場
6	7	7 ウインテアトル 父:アイルハヴァナザー 母:サマーアクトレス	牡 3	大原浩司 56.0	1:32.7 (3/4)	8-8-8-8	40.4	-	5	446 (-2)	藤田正治(笠松) (株)ボンズ コスモヴューファーム
7	3	3 ブルーモルフォ 父:エイシンフラッシュ 母:ボルボレッタ	牝 3	高橋昭平 54.0	1:32.8 (3/4)	3-3-3-4	41.6	_	8	472 (+4)	伊藤勝好(笠松) 葛西豊次 ノーザンファーム
8	2	2 ビバサンバ 父:ヴィクトワールピサ 母:ミスサンバレー	牝 3	森島貴之 54.0	1:33.1 (1 1/2)	7-6-7-7	41.4	-	7	400 (+10)	藤田正治 (笠松) (有) ホースケア 社台ファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	8,4,3,1,6,5,2,7
2コーナー	8,4,3,1,6,2,5,7
3コーナー	8,4,3,6,5,1,2,7
4コーナー	8,4,6,3,1,5,2,7

## ● 払戻金

単 勝	8	190円
複 勝	8	110円
	4	120円
	6	150円

ワイド	4-8	210円
	6-8	260円
	4-6	380円

馬連	4-8	440円
馬単	8-4	600円

3連複	4-6-8	670円
3連単	8-4-6	2,040円